
SP343-D.021.2.18.2022.JK 

Uchwała nr 6/22/23 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian do arkusza organizacji szkoły na rok 2022/2023 
 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2021 
r.  poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 ) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Pozytywnie opiniuje zmiany do arkusza organizacji w tzw. aneksie 2, Szkoły  Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty na rok szkolny 2022/2023, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Jolanta Kubalska 

  



Załącznik do uchwały nr 6/22/23 

Rady Pedagogicznej SP343 

z dnia 27.09.2022 r. 

 

Zmiany w aneksie nr 2 do zatwierdzonego arkusza organizacji  

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty  

na rok szkolny 2022/2023: 

 

1. Liczba uczniów: było  478; jest 476. 

2. Rewalidacja indywidualna: było 63 godziny; jest 65 godzin. 

3. Rewalidacja grupowa: było 26 godzin; jest 24 godzin.   

4. Zmiany w przydziałach u czworo nauczycieli (przydział godzin na zajęcia j. polskiego dla 

cudzoziemców.  

5. Zatrudnienie pracownika obsługi w wymiarze 0,5 etatu na stanowisko robotnik gospodarczy. 

6. Rezygnacja pomocy nauczyciela dla dziecka z orzeczeniem (1 etat). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z  Kalkuty 

wyraża pozytywną opinię w sprawie zaplanowanych zmian organizacji na dzień 30.09.2022 r. 


